PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 149/2024 - ID 4232

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: GABRIELA GONÇALVES PARABONI VAZ LTDA;
CNPJ: 30.926.988/0001-85;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
assim como o fornecimento de componentes danificados em elevador instalado na Secretaria Municipal
de Educação de Fazenda Rio Grande, Rua Espanha n° 66, Nações, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ederson de Souza Feliz, matricula 352.936;
GESTOR: Francieli Schraiber Amaral Modesto, matrícula 351.539;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 023/2024;
PROTOCOLO: 22548/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 66/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 14 (quatorze) meses contados da publicação no PNCP, na forma do artigo
105 da Lei n° 14.133, de 2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: de 12 (doze) meses a contar da data de sua publicação no PNCP, podendo
ser prorrogado de acordo com a Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais);
DATA DA ASSINATURA: 11/07/2024.

Coordenação de Contratos

i
i
i
i
i
i
i
i
S

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°130/2024 - Data: de 16 j
de julho de 2024. |

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500